
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uprawiasz sport regularnie, a może dopiero zamierzasz rozpocząć treningi? Czy wiesz, jakiemu wysiłkowi 

fizycznemu jest w stanie podołać Twój organizm? Weź udział w programie Bezpieczne Uprawianie Sportu i wykonaj 

podstawową diagnostykę kardiologiczną.  

Badania laboratoryjne wykonywane w ramach programu umożliwiają jakościową i ilościową ocenę składu krwi obwodowej, 

która może pozwolić na wcześniejsze wykrycie wielu chorób i jednocześnie dostarcza informacji o funkcjonowaniu całego 

organizmu. Jednym z elementów programu jest również ocena podstawowych wskaźników ryzyka wystąpienia cukrzycy 

oraz miażdżycy prowadzących do chorób  układu sercowo-naczyniowego. Badanie kreatyniny pozwala natomiast na 

podstawową ocenę funkcji nerek. 

W ramach programu zostaną także wykonane badania czynnościowe pod kątem sportowym – EKG spoczynkowe, które  

rejestruje czynność elektryczną serca i pozwala na ocenę jego rytmu i częstości pracy oraz na wykrycie nieprawidłowości w 

ukrwieniu mięśnia sercowego. Dodatkowo w przypadku braku przeciwwskazań medycznych zostanie także przeprowadzona 

próba wysiłkowa, pozwalająca na ocenę wydolności fizycznej organizmu.  

Poddając organizm zwiększonemu obciążeniu przy jednoczesnym monitorowaniu zapisu EKG i kontroli ciśnienia tętniczego 

krwi, można lepiej ocenić pracę Twojego serca. 

 

Zakres programu 

 Analiza składu ciała 
 Badania laboratoryjne: 

 morfologia + płytki + rozmaz automatyczny 

 glukoza na czczo 

 kreatynina 

 lipidogram 

 Badania diagnostyczne: 

 EKG spoczynkowe  

 Próba wysiłkowa Kardio Sport z omówieniem otrzymanych wyników, wydaniem zaleceń na przyszłość oraz 

wystawieniem zaświadczenia. 

 

Bezpieczne Uprawianie Sportu – program kardio sport jest programem dla osób aktywnych pozwalającym ocenić możliwość 
wystąpienia schorzeń kardiologicznych jedynie w zakresie podstawowej diagnostyki i nie służy pełnej ocenie predyspozycji 
do uprawiania sportu o zwiększonym wysiłku i natężeniu. 

Zasady realizacji programu 

 Z programu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia. 

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych Bezpiecznym Uprawianiem Sportu – program kardio nadawane są w 

terminie 24 godzin po otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA 

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w następujących centrach medycznych  w godzinach ich  funkcjonowania: 

o Warszawa CM LUX MED ul. Al. Jerozolimskie 65/79 

o Kraków CM LUX MED ul. Puszkarska 7H, CM PROFEMED ul. Al. Pokoju 5 

o Łódź CM LUX MED ul. Dowborczyków 30/34 

o Poznań CM LUX MED ul. Półwiejska 42, CM PROFEMED ul. Ułańska 7 

o Katowice CM LUX MED ul. Sokolska 29; CM LUX MED ul. Karłowicza 11/13 

o Gdańsk CM LUX MED ul. Al. Jana Pawła II 7 

o Gdańsk CM LUX MED ul. Jaśkowa Dolina 132 

o Wrocław CM Medycyna Rodzinna ul. Swobodna 1 

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu. 

 Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową)  

i wynosi 249 zł. 

Jeżeli jesteś zainteresowany ofertą: 

 skorzystaj z modułu e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą: od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30–19:00  

pod numerem telefonu 22 339 37 33, 

 napisz do nas na adres e-mail: sprzedaz_ind@luxmed.pl. 

https://emarket.luxmed.pl/
mailto:sprzedaz_ind@luxmed.pl


 

 


